ΣΥΣΤΗΜΑ) (όπως αναφέρεται στο συνημμένο παράρτημα {Οδηγός Χρήστη – Registration e-tenders} για 

την εγγραφή, πρόσβαση και χρήση του συστήματος). 

Κωδικός αριθμός αναφοράς: CPV: 45246200-5 Έργα παρόχθιας προστασίας  

Προϋπολογισμός Έργου:  

Προϋπολογισμός του έργου: ογδόντα δυο χιλιάδες εννιακόσια ευρώ (€82.900,00), χωρίς ΦΠΑ και 

αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς.  

Διάρκεια έργου: 

Η συνολική προθεσμία πέρατος του έργου ορίζεται σε τέσσερις (4) μήνες, από την ημερομηνία θέσης 

σε ισχύ της Σύμβασης. 

Δικαίωμα συμμετοχής στο διαγωνισμό:  

Α.  Φυσικά ή νομικά πρόσωπα και, σε περίπτωση ενώσεων οικονομικών φορέων, τα μέλη αυτών, που